
60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 1
Distància: m. Hora: 10:00
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1113 1 1 CF ALICIA DAVILA DE LAMER 06'06'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1090 2 1 CF INAS KAJTIH KAJTIH 06'13'' F.C.BARCELONA
851 3 1 CF MARTINA MORENO MONTEYS 06'46'' ETB- C.N. VIC
855 4 1 CF ITZIAR MOLET ARIAS 07'09'' A.A. TONA
1091 5 1 CF JULIA MOYA MARTINO 07'28'' F.C.BARCELONA
1089 6 1 CF MARTA BARJUAN VILASECA 07'29'' F.C.BARCELONA
854 7 1 CF BERTA MOLIST NIUBÓ 08'00'' A.A. TONA
856 8 1 CF SARA ALIBERCH COMAS 08'33'' I.E.S. CALLIS VIC
853 9 1 CF LAURA VAN ESCH 08'40'' C.A.VIC

CADET FEMENÍ
1600

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 2
Distància: m. Hora: 10:10
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

806 1 2 CM RICARD BOIXADER COMAS 11'50'' C.A.VIC
1145 2 2 cm SERGIO adalid soriano 12'06'' LLUISSOS MATARO
1094 3 2 CM ABUSH PINTOR GULIAS 12'08'' F.C.BARCELONA
1014 4 2 CM SERGIO PEREZ LOPEZ 12'16'' ATLETISME MONTORNÈS
808 5 2 CM Dídac Turón Sànchez 12'23'' C.A.TORELLÓ
802 6 2 CM ARNAU SALA  SANCHEZ 12'41'' C.A.VIC
1048 7 2 CM ANAS MOUNIM NAAMAN 13'12'' CA CANOVELLES
1115 8 2 CM ARNAU VILA SANCHEZ 13'29'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1093 9 2 CM NEILL PARQUER SANCHEZ 13'47'' F.C.BARCELONA
1092 10 2 CM ANAS KAJTIH KAJTIH 13'47'' F.C.BARCELONA
805 11 2 CM ERNEST BEUMALA CEDO 14'58'' IES BERNAT EL FERRER
1050 12 2 CM Adrià Cirugeda 16'00'' CA Parets

13
607 14 4 IM MARC AUMATELL C.A.VIC

CADET MASCULÍ
3200

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 3
Distància: m. Hora: 10:30
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

709 1 3 IF LAURA PARACOLLS HIDALGO 04'11'' I.E.S. CASTELL DEL QUER
1118 2 3 IF NATALIA GARCIA PLANET 04'13'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1116 3 3 IF CAROLINA BENET GALVEZ 04'21'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1117 4 3 IF MARIONA CORTES ALVAREZ 04'23'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
714 5 3 IF JÚLIA CAMPDELACREU ESCOBAR 04'31'' ESCOLA SANT MARC
703 6 3 IF LÍDIA CRIVALLÉS 04'33'' C.A.VIC
713 7 3 IF ONA CASTELLVÍ RAMOS 04'47'' A.A. TONA
1095 8 3 IF CLAUDIA COBOS SANCHEZ 04'48'' F.C.BARCELONA
712 9 3 IF MARTA PALLÀS PIQUÉ 04'49'' SES CALLDETENES
715 10 3 IF JOANA BEUMALA CEDO 04'53'' ESCOLA LA SINIA-MOLINS
1096 11 3 IF MARINA PALACIOS CAÑADA 04'55'' F.C.BARCELONA
706 12 3 IF LÍDIA GARRIDO RODRIGUEZ 04'56'' A.A. TONA
710 13 3 IF NÚRIA BOIXADÉ GARCIA 05'00'' I.E.S. CASTELL DEL QUER
1053 14 3 IF Mariona Lahosa 05'01'' CA Parets
705 15 3 IF NEUS CODINA 05'10'' C.A.VIC
716 16 3 IF Mar Carbonell Verdaguer 05'15'' C.A.TORELLÓ
702 17 3 IF JÚLIA ISERN BATLLE 05'15'' ESCOLA VEDRUNA 
1119 18 3 IF ANNA LLORENS DE CANIVELL 05'15'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1054 19 3 IF Paula Rodriguez 05'20'' CA Parets
1052 20 3 IF Selma Fernandez 05'29'' CA Parets
1051 21 3 IF Judith Capdevila 05'31'' CA Parets
720 22 3 IF ELISABET ANFRUNS LAROSA 20'62'' ESCOLA MARE DE DEU DE LA GLEVA

INFANTIL FEMENÍ
1000

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 4
Distància: m. Hora: 10:40
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1100 1 4 IM ALEX SALGADO CASTILLA 08'55'' F.C.BARCELONA
1097 2 4 IM IGNASI BLASI MORENO 09'15'' F.C.BARCELONA
622 3 4 IM FERRIOL GALOBARDES NOGUE 09'50'' SES CALLDETENES
1060 4 4 IM Cesc Ullar 09'57'' CA Parets
608 5 4 IM LLUC COMA MACIÀ 10'07'' AEE ZER ALT LLUÇANÈS
606 6 4 IM MARÇAL CEDÓ 10'13'' C.A.VIC
1057 7 4 IM Ferran Corbera 10'24'' CA Parets
611 8 4 IM GERARD CRIVILLÉS ORTIZ 10'38'' ESCOLA PARE COLL
614 9 4 IM MIQUEL CROUS ROTLLANT 10'41'' ESCOLA LA FORJA
1061 10 4 IM Quim Zannuy 10'46'' CA Parets
1056 11 4 IM Joel codina 10'53'' CA Parets
617 12 4 IM GENÍS BLANCAFORT AMBLAS 11'00'' ESCOLA SANT MARC
619 13 4 IM Biel Costa Soler 11'01'' A.A. TONA
1120 14 4 IM VICTOR VELASCO GONZALEZ 11'09'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1109 15 4 IM Bernat Vila Sánchez 11'24'' INDEPENDENT
1036 16 4 IM BIEL DIAZ BASULLAS 11'29'' AVINENT MANRESA
1058 17 4 IM Marc Revelles 11'31'' CA Parets
610 18 4 IM POL ROVIRA COMAS 11'31'' C.A.VIC
1055 19 4 IM Dani Cirugeda 12'12'' CA Parets
620 20 4 IM Marc García Montmany 12'19'' A.A. TONA
618 21 4 IM CHAFIK BENAYAD 12'39'' ESCOLA SANT MARC
1099 22 4 IM FERRAN RIBA BAÑOS 12'42'' F.C.BARCELONA
613 23 4 IM MARC MAGEM PLANÀS 12'54'' C.A.TORELLÓ

24
25

1059 26 8 BM Daniel Toledo 12'36'' CA Parets

INFANTIL MASCULÍ
2400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 5
Distància: m. Hora: 10:55
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1101 1 5 AF JUDIT ALCAZAR PEYCASAT 02'53'' F.C.BARCELONA
502 2 5 AF MAR CORDOBA MATIAS 02'53'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
505 3 5 AF BRUNA GRANDIO  VIÑAS 02'55'' ESCOLA MOSSEN CINTO
1063 4 5 AF Laia Soler 02'56'' CA Parets
1037 5 5 AF MIREIA SANLLEHÍ RIBA 02'56'' AVINENT MANRESA
517 6 5 AF LAIA MORATO SANGLAS 03'00'' ESCOLA L'ESCORIAL
525 7 5 AF ANNA QUERO PRAT 03'03'' C.A.VIC
513 8 5 AF MARIONA UBIÑANA RIPOLL 03'10'' ESCOLA LA BAUMETA
1102 9 5 AF AINA PUERTO MUNNE 03'12'' F.C.BARCELONA
1062 10 5 AF An txell Martinez 03'13'' CA Parets
514 11 5 AF ALINA CARRERA COPETE 03'14'' ESCOLA SANT MARC
515 12 5 AF ALBA ARMANGOL CASALÍ 03'16'' ESCOLA JOSEPMª XANDRI
1103 13 5 AF AIXA SALAS SUREDA 03'17'' F.C.BARCELONA
501 14 5 AF MARIA VILÀ DOSTA 03'18'' C.A.VIC
503 15 5 AF MARIA TORROELLA ARIMANY 03'20'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
516 16 5 AF QUERALT VILA REGUES 03'24'' ESCOLA ELS ROURES
523 17 5 AF Laia Umbría Roca 03'27'' A.A. TONA
510 18 5 AF JANA BOIXADÉ GARCIA 03'29'' ESCOLA GAFARRÓ
518 19 5 AF KATIA GONZALEZ MOLERO 03'29'' ESCOLA SANT MARC
526 20 5 AF MARTINA OROZCO VILARDELL 03'34'' C.A.VIC
509 21 5 AF IA PRATDESABA BIGUES 03'38'' ESCOLA SANT MARC
521 22 5 AF JORGINA RODRIGUEZ CAMPS 03'39'' ESCOLA SANT MARC
511 23 5 AF ONA VILARDAGA RUBAU 03'46'' ESCOLA LA FORJA 
520 24 5 AF RUTH ESPONA ANFRUNS 03'51'' ESCOLA SANT MARC
522 25 5 AF LAIA VINAGRE COMERMA 04'14'' ESCOLA SANT MARC

ALEVÍ FEMENÍ
800

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 6
Distància: m. Hora: 11:00
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1049 1 6 AM ADAM MOUNIM NAAMAN 05'27'' CA CANOVELLES
1123 2 6 AM MIQUEL PRENAFETA RIBAS 05'27'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
401 3 6 AM ANIOL CLAVELL CLOTET 05'28'' ESCOLA AURORA
419 4 6 AM ENRIC CASANIOVAS PONS 05'37'' ESCOLA JOSEPMª XANDRI
1065 5 6 AM Gerard corbera 05'47'' CA Parets
413 6 6 AM BIEL FONT GRANDIO 05'48'' ESCOLA SANT MARC
409 7 6 AM ABEL PADRÓS ALTARRIBA 05'53'' ESCOLA SANT MARC
1038 8 6 AM JAN DIAZ BASULLAS 05'54'' AVINENT MANRESA
420 9 6 AM SERGI TAULATS CANUDAS 06'00'' ESCOLA LES PINEDIQUES
403 10 6 AM OT CAROL MASOLIVER 06'03'' C.A.VIC
405 11 6 AM POL UBIÑANA RIPOLL 06'05'' ESCOLA LA BAUMETA
415 12 6 AM Jaume Vilalta Gironès 06'09'' C.A.TORELLÓ
1110 13 6 AM Jaume Vila Sánchez 06'10'' INDEPENDENT
1108 14 6 AM BRUNO CRESCENTI SALGUERO 06'13'' I.S.S. HOSPITALET
423 15 6 AM JOSEP ANFRUNS LAROSA 06'20'' ESCOLA MARE DE DEU DE LA GLEVA
1122 16 6 AM ARNAU CASTRO CANTOS 06'25'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
424 17 6 AM Mateu Palomar Pérez 06'25'' A.A. TONA
407 18 6 AM NIL GUTIERREZ ROMERO 06'28'' C.A.VIC
416 19 6 AM ORIOL DEVESA SALA 06'35'' ESCOLA LES ESCOLES
1151 20 6 AM IÑAKI CASANOVAS CARRERAS 06'45'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1147 21 6 AM MARTI GIMA  RIRG 06'47'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
412 22 6 AM TONI PULIDO ALBA 06'48'' ESCOLA SANT MARC
1064 23 6 AM Oriol Codina 06'57'' CA Parets
408 24 6 AM GERARD TONEU MONTERO 07'00'' C.A.TORELLÓ
422 25 6 AM MARC VERDAGUER ANFRUNS 07'03'' ESCOLA MARE DE DEU DE LA GLEVA
418 26 6 AM PAU ROQUET PARAREDA 07'27'' ESCOLA MARE DE DEU DE LA GLEVA
1066 27 6 AM David Fernandez 07'38'' CA Parets
414 28 6 AM MARC JOVE TUBAU 08'09'' ESCOLA SANT MARC
410 29 6 AM EDGAR GALLARDO TERENTIEV 08'32'' ESCOLA SANT MARC
417 30 6 AM ÀLEX SOLER BOIX 09'04'' ESCOLA MARE DE DEU DE LA GLEVA

ALEVÍ MASCULÍ
1400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 7
Distància: m. Hora: 11:10
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

301 1 7 BF JUDIT ARAGON LACABA 02'25'' ESCOLA DR.SALARICH
1068 2 7 BF Julia Lahosa 02'26'' CA Parets
1148 3 7 BF IVET MARTI GUIU 02'27'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
302 4 7 BF RUT CORDOBA MATIAS 02'27'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
314 5 7 BF CLAUDIA UBIÑANA RIPOLL 02'35'' ESCOLA LA BAUMETA
310 6 7 BF FIONA CAVILLI 02'36'' C.A.VIC
322 7 7 BF JUDIT BOIXADER COMAS 02'39'' ESCOLA J.VERDAGUER
328 8 7 BF Laia Puig Pardo 02'41'' A.A. TONA
317 9 7 BF ANNA TONEU MONTERO 02'42'' ESCOLA MARTA MATA
311 10 7 BF BRUNA TORREMBO  MACIA 02'43'' C.A.TORELLÓ
305 11 7 BF QUERALT SANS SUBIRANA 02'46'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
307 12 7 BF HELENA ISERN BATLLE 02'47'' ESCOLA VEDRUNA 
1149 13 7 BF JULIA PAPELL  GRAU 02'48'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
324 14 7 BF KHADIJA SADIK AZIZ 02'49'' ESCOLA SANT MARC
1088 15 7 BF Ainhoa Moreno Cabeza 02'50'' CORNELLA ATLÈTIC
325 16 7 BF LAIA BLANCAFORT AMBLÀS 02'50'' ESCOLA SANT MARC
329 17 7 BF Jana Castineira Prims 02'51'' A.A. TONA
326 18 7 BF XÈNIA FURRIOLS GALOBARDES 02'57'' ESCOLA SANT MARC
306 19 7 BF ROSER MENDO ASURMENDI 02'59'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
330 20 7 BF MIREIA PARÉS PEREZ 02'59'' ESCOLA SANT MARC
312 21 7 BF DOLÇA GRÀCIA CANELA 03'00'' ESCOLA GAFARRÓ
1069 22 7 BF Berta Zannuy 03'04'' CA Parets
321 23 7 BF ALBA SALLÉS CANUDAS 03'05'' ESCOLA ELS ROURES
315 24 7 BF JUDIT COLL PORTET 03'09'' ESCOLA SANT MARC
309 25 7 BF LAIA RUIZ BAU 03'10'' ESCOLA SANT MARC

BENJAMÍ FEMENÍ
600

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 8

Distància: m. Hora: 11:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1150 1 8 BM GUILLEM CASANOVAS CARRERAS 02'58'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
219 2 8 BM MARTÍ FONT PADRÓS 03'03'' ESCOLA MARTA MATA 
231 3 8 BM BERNAT SELVA TORRAS 03'03'' ESCOLA SANT MIQUEL DELS SANS
245 4 8 BM ROGER TAULATS CANUDAS 03'03'' ESCOLA LES PINEDIQUES
214 5 8 BM ROGER PONT FABRÉ 03'05'' A.A. TONA
243 6 8 BM RAMON ANFRUNS GARCIA 03'09'' ESCOLA SANT MIQUEL DELS SANS
238 7 8 BM ALEIX MARTINEZ CUNILL 03'14'' ESCOLA SANT MARC
217 8 8 BM OLEGUER VILARDAGA RUBAU 03'15'' ESCOLA LA FORJA
236 9 8 BM JAN COSTA OLIVA 03'16'' ESCOLA SANT MIQUEL DELS SANS
244 10 8 BM OTGER CUNILL COLOMER 03'20'' ESCOLA MOSSEN CINTO
201 11 8 BM GIL VIDAL  ALCUBIERRE 03'21'' ESCOLA ANDERSEN
248 12 8 BM JORDI VERDAGUER ANFRUNS 03'21'' ESCOLA MARE DE DEU DE LA GLEVA
226 13 8 BM DAVID GARCIA JO 03'22'' ESCOLA MOSSEN CINTO
1070 14 8 BM Roger Capdevila 03'25'' CA Parets
247 15 8 BM GERARD CARBONÉS BERMEJO 03'25'' ESCOLA MOSSEN CINTO
1071 16 8 BM David Coll 03'26'' CA Parets
235 17 8 BM ISSAC SERRABASA ESPIN 03'26'' ESCOLA SANT MARC
215 18 8 BM ALEX TORREMBÓ MACIA 03'28'' C.A.TORELLÓ
223 19 8 BM BIEL VILA  PUJOL 03'28'' ESCOLA MOSSEN CINTO
228 20 8 BM GENIS SOLÀ URBEA 03'29'' C.A.TORELLÓ
224 21 8 BM JOAN BOATELLA ROTLLAN 03'30'' ESCOLA ELS ROURES
240 22 8 BM JOSEP CODINA COSTA 03'31'' C.A.VIC
242 23 8 BM PAU MUNTADES GALCERÀ 03'31'' ESCOLA ESCORIAL
229 24 8 BM JOFRE CEDO CUENCA 03'32'' ESCOLA LES PINEDIQUES
241 25 8 BM PAU REDORTA ORTIZ 03'34'' ESCOLA ANDERSEN
237 26 8 BM GUILLEM BEUMALA CEDO 03'38'' ESCOLA LA SINIA-MOLINS
232 27 8 BM CARLES ESPONA ANFRUNS 03'39'' ESCOLA SANT MARC
1039 28 8 BM MIQUEL ESLAVA GIL 03'40'' AVINENT MANRESA
227 29 8 BM ROGER TELLEZ TARRÉS 03'41'' ESCOLA ELS ROURES
211 30 8 BM BIEL COSTA DOMÈNECH 03'48'' C.A.VIC
246 31 8 BM BIEL MASCOR VILARDOSA 03'50'' UNIÓ EXCURSIONISTA VIC
220 32 8 BM DELANO WITBRAAD 03'55'' ESCOLA ROURA GROS
233 33 8 BM OTGER PRADELL ELIZONDO 04'17'' ESCOLA SANT MARC
234 34 8 BM JOEL SALA ALBOQUERS 04'27'' ESCOLA SANT MARC

BENJAMÍ MASCULÍ
800

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 9

Distància: m. Hora: 11:20
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

106 1 9 PBF MARIONA CLAVELL CLOTET 01'59'' ESCOLA AURORA
101 2 9 PBF JANA VIDAL ALCUBIERRE 02'01'' ESCOLA ANDERSEN
115 3 9 PBF MARINA GARRIDO RODRIGUEZ 02'02'' ESCOLA MARE DE DEU DE LA GLEVA
102 4 9 PBF LAIA ARAGON LACABA 02'04'' ESCOLA DR.SALARICH
109 5 9 PBF NURIA COLLELL CREUS 02'04'' ESCOLA VEDRUNA 
139 6 9 PBF LAURA ANFRUNS GARCIA 02'06'' ESCOLA SANT MIQUEL DELS SANS
123 7 9 PBF EMMA GARCIA GARCIA 02'06'' ESCOLA MARTA MATA
111 8 9 PBF IRIA OLLICH BAYES 02'08'' ESCOLA SANT MIQUEL DELS SANS
172 9 9 PBF BERTA FERRER MUNTAL 02'09'' ESCOLA ANDERSEN
128 10 9 PBF JUDIT GUTIERREZ FREIXANET 02'10'' ESCOLA SANT MARC
117 11 9 PBF PAULA BAUTISTA BAS 02'15'' ESCOLA MARTA MATA
134 12 9 PBF ELIA VAL PASCUET 02'17'' ESCOLA SANT MARC
108 13 9 PBF XANTAL ATIENZA RUIZ 02'18'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
143 14 9 PBF BERTA FERRER MUNTAL 02'18'' ESCOLA ANDERSEN
107 15 9 PBF BRUNA CLAVELL CLOTET 02'19'' ESCOLA AURORA
127 16 9 PBF BRUNA BANCELLS CUNILL 02'20'' ESCOLA SANT MARC
135 17 9 PBF IRIS AYALA MNCHILLO 02'21'' ESCOLA SANT MARC
1040 18 9 PBF QUERALT ESLAVA GIL 02'22'' AVINENT MANRESA
142 19 9 PBF JANA PUNTÍ RIFÀ 02'25'' ESCOLA POMPEU FABRA
132 20 9 PBF BRUNA RODRIGUEZ HOMS 02'26'' ESCOLA SANT MARC
110 21 9 PBF LAIA CAMPOS PRIETO 02'26'' ESCOLA SANT MARC
126 22 9 PBF JOSA JOVÉ TIBAU 02'27'' ESCOLA SANT MARC
114 23 9 PBF CIÓ GRÀCIA CANELA 02'34'' ESCOLA GAFARRÓ
137 24 9 PBF ARIADNA SABORIT MASNOU 02'34'' ESCOLA MARTA MATA
136 25 9 PBF NÙRIA MOROTE GARCIA 02'35'' ESCOLA XORIGUER
131 26 9 PBF ONA ZAPATER SANZ 02'36'' ESCOLA SANT MARC
133 27 9 PBF CARLA SOLER REIXACH 02'37'' ESCOLA SANT MARC
124 28 9 PBF JANA PARAREDA GAMERO 02'38'' C.A.VIC
138 29 9 PBF ELSA SABORIT MASNOU 02'42'' ESCOLA MARTA MATA
129 30 9 PBF ABRIL RUIZ BAU 02'43'' ESCOLA SANT MARC
140 31 9 PBF ÈLIA JIMENEZ FOLGAROLAS 02'44'' ESCOLA MOSSEN CINTO
141 32 9 PBF MIREIA ALEJO CASAS 02'44'' ESCOLA MOSSEN CINTO
130 33 9 PBF AITANA GARCIA 02'44'' ESCOLA SANT MARC
122 34 9 PBF CARLOTA SERRADELARCA CRIVILLERS03'16'' ESCOLA ANDERSEN

PREBENJAMÍ FEMENÍ
400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 10
Distància: m. Hora: 11:25
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

17 1 10 PBM ADRIÀ FONT SUBIRÀ 01'50'' ESCOLA GAFARRÓ
12 2 10 PBM FERRAN PUJOL SALVANS 01'50'' C.A.VIC
5 3 10 PBM MARTI TORROELLA ARIMANY 01'51'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
31 4 10 PBM ORIOL VICENTE PARAREDA 01'53'' ESCOLA SANT MARC
1 5 10 PBM CARLOS CARRILLO CANIEGO 01'55'' ESCOLA GUILLEM DE MONTRODON
22 6 10 PBM ADRIÀ CAPDEVILA FARGAS 01'58'' ESCOLA L'ESCORIAL
42 7 10 PBM Oriol Arumí Prat 01'59'' C.A.TORELLÓ
46 8 10 PBM JORDI CRESPIERA VILA 02'03'' ESCOLA ELS ROURES 
6 9 10 PBM PAU ROMERO CARPIO 02'05'' ESCOLA L'ERA DE DALT
34 10 10 PBM JAN CLARA MOLAS 02'06'' ESCOLA SANT MARC
35 11 10 PBM MARC VAZQUEZ 02'06'' ESCOLA SANT MARC
41 12 10 PBM ROGER GALLACH TERRICABRAS 02'11'' ESCOLA SANT MARC
24 13 10 PBM GERARD SOLÉ  CASTELLS 02'11'' ESCOLA SANT MARC
10 14 10 PBM PERE PERMANYER BASAGAÑA 02'12'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
73 15 10 PBM JORDI CRESPIERA VILA 02'13'' ESCOLA ELS ROURES 
33 16 10 PBM GIL BANCELLS CUNILL 02'14'' ESCOLA SANT MARC
43 17 10 PBM KÈDIR BAU LOPEZ 02'14'' C.A.VIC
9 18 10 PBM ROGER ATIENZA RUIZ 02'15'' ESCOLA  SEGIMON COMAS
11 19 10 PBM FERRAN FURNOLS PUIGORIOL 02'15'' ESCOLA JOSEPMª XANDRI
19 20 10 PBM GERARD CARANDELL SERRANO 02'15'' ESCOLA MARTA MATA 
7 21 10 PBM JAN GODO PETANAS 02'16'' ESCOLA SANT MARC
18 22 10 PBM SERGI BAUTISTA BAS 02'19'' ESCOLA MARTA MATA 
27 23 10 PBM MARC SALLÉS CANUDAS 02'23'' ESCOLA ELS ROURES
37 24 10 PBM ADRIÀ SORIANO GARCIA 02'24'' ESCOLA SANT MARC
40 25 10 PBM POL ROCA VALLBONA 02'25'' ESCOLA SANT MARC
30 26 10 PBM ROMÀ RODRIGUEZ CAMPS 02'26'' ESCOLA SANT MARC
39 27 10 PBM TOMAS ARMENGOL BARNILS 02'28'' ESCOLA SANT MARC
44 28 10 PBM ELOI CRIACH PARÉS 02'30'' ESCOLA J.VERDAGUER
45 29 10 PBM NIL ADAN CORTES 02'34'' ESCOLA MOSSEN CINTO
38 30 10 PBM JAN MOLAS CAPDEVILA 02'35'' ESCOLA SANT MARC
32 31 10 PBM JAN RODRIGUEZ CAMPS ESCOLA SANT MARC

1111 32 10 PBM BENET MAS PRIETO INDEPENDENT

PREBENJAMÍ MASCULÍ
400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 12
Distància: m. Hora: 11:50
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1021 1 12 JM ANDRES CAMPOY NOVOA 18'56'' ATLETISME MONTORNÈS
1018 2 12 JM ROGER ABAD CAMPINS 19'18'' ATLETISME MONTORNÈS

JUNIOR MASCULI
5400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 12
Distància: m. Hora: 11:50
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1025 1 12 JVM MOUAD MBARKI 17'42'' ATLETISME MONTORNÈS
1022 2 12 JVM MIQUEL CORBERA RUBIO 18'40'' ATLETISME MONTORNÈS
1043 3 12 JvM Ayoub Bouaquran 19'17'' C.A.TORELLÓ
1131 4 12 JvM JOAN PIÑANA ADELL 19'44'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1078 5 12 JvM OMAR CHOKRI 23'44'' C.A.VIC
1019 6 12 JVM RAUL BENITEZ FLORETA 24'03'' ATLETISME MONTORNÈS
1002 7 12 JvM Ramon Romeu Arumi 25'22'' A.A. TONA
1042 8 12 JvM Josep Baucells Nualart 27'00'' C.A.TORELLÓ

JUVENIL MASCULÍ
5400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 12
Distància: m. Hora: 11:50
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1045 1 12 VM JOAN PALLAS JANES 19'09'' C.A.VIC M40
1132 2 12 VM DAVID REY ALEMANY 19'52'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL M40
1107 3 12 VM David Molina Ruiz 20'02'' FACVAC M35
1136 4 12 VM JORDI VALLESPIN BENITEZ 20'04'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL M40
1134 5 12 VM FRANCESC TERES COSTA 20'07'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL M40
1130 6 12 VM ROMAN MOTA LOPEZ 20'09'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL M40
1127 7 12 VM MANUEL GUILEN GARCIA 21'05'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL M40
1152 8 12 VM JUAN PERE CRESCENTI ARNAU 21'21'' DIPUTACIO BARCELONA M40
1137 9 12 VM JORDI VILLALBA VERA 22'00'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL M50
1077 10 12 VM JORDI BENITO BOVÉ 22'18'' C.A.VIC M40
1135 11 12 VM ANTONIO TRAVER SEGARRA 22'19'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL M50
1080 12 12 VM JOAN MORERA 25'34'' INDEPENDENT M50
1079 13 12 VM PLACID FERRER LOPEZ 28'01'' C.A.VIC M50
1044 14 12 VM JOSEP MARIACOSTA CAMOS 28'01'' C.A.VIC M40
1076 15 12 VM SANTI ALTIMIRAS 28'01'' C.A.VIC M50

VETERÀ MASCULÍ
5400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 12
Distància: m. Hora: 11:50
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1025 1 12 JVM MOUAD MBARKI 17'42'' ATLETISME MONTORNÈS
1022 2 12 JVM MIQUEL CORBERA RUBIO 18'40'' ATLETISME MONTORNÈS
1021 3 12 JM ANDRES CAMPOY NOVOA 18'56'' ATLETISME MONTORNÈS
1045 4 12 VM JOAN PALLAS JANES 19'09'' C.A.VIC
1043 5 12 JvM Ayoub Bouaquran 19'17'' C.A.TORELLÓ
1018 6 12 JM ROGER ABAD CAMPINS 19'18'' ATLETISME MONTORNÈS
1131 7 12 JvM JOAN PIÑANA ADELL 19'44'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1132 8 12 VM DAVID REY ALEMANY 19'52'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1107 9 12 VM David Molina Ruiz 20'02'' FACVAC
1136 10 12 VM JORDI VALLESPIN BENITEZ 20'04'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1134 11 12 VM FRANCESC TERES COSTA 20'07'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1130 12 12 VM ROMAN MOTA LOPEZ 20'09'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1127 13 12 VM MANUEL GUILEN GARCIA 21'05'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1152 14 12 VM JUAN PERE CRESCENTI ARNAU 21'21'' DIPUTACIO BARCELONA
1137 15 12 VM JORDI VILLALBA VERA 22'00'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1077 16 12 VM JORDI BENITO BOVÉ 22'18'' C.A.VIC
1135 17 12 VM ANTONIO TRAVER SEGARRA 22'19'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1078 18 12 JvM OMAR CHOKRI 23'44'' C.A.VIC
1019 19 12 JVM RAUL BENITEZ FLORETA 24'03'' ATLETISME MONTORNÈS
1002 20 12 JvM Ramon Romeu Arumi 25'22'' A.A. TONA
1080 21 12 VM JOAN MORERA 25'34'' INDEPENDENT
1042 22 12 JvM Josep Baucells Nualart 27'00'' C.A.TORELLÓ
1079 23 12 VM PLACID FERRER LOPEZ 28'01'' C.A.VIC
1044 24 12 VM JOSEP MARIACOSTA CAMOS 28'01'' C.A.VIC
1076 25 12 VM SANTI ALTIMIRAS 28'01'' C.A.VIC

JUVENIL / JUNIOR / VETERA  MASCULÍ
5400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 13
Distància: m. Hora: 12:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1017 1 13 JF MARIA GIL OCAÑA 13'43'' ATLETISME MONTORNÈS
1015 2 13 JF NURIA CARBONELL FAJAS 14'13'' ATLETISME MONTORNÈS

JÚNIOR FEMENÍ
3200

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 13
Distància: m. Hora: 12:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1133 1 13 JvF MAURA SERRA PARERA 15'12'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1074 2 13 JvF Meritxell Hidalgo 19'08'' CA Parets

JUVENIL FEMENÍ
3200

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 13
Distància:                  3200  m . Hora: 12:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB CAT VET

1153 1 13 VF LAURA MARTIN ORTEGA 12'57'' NOU BARRIS W40
1016 2 13 VF SILVIA CEDILLO COSTA 14'15'' ATLETISME MONTORNÈS W50

VETERÀ FEMENÍ WB

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 13
Distància: m. Hora: 12:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1041 1 13 PF CAROL PARDO CERIOLA 22'43'' C.A. RIA FERRROL

PROMESA FEMENÍ
5400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 13
Distància: m. Hora: 12:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1024 1 13 SF MONTSE MAS SANZ 19'22'' ATLETISME MONTORNÈS
1008 2 13 SF BARBARA RAMON SALAMANYA 19'32'' A.A.CATALUNYA
1007 3 13 SF OUAFAA HAMANI 19'46'' A.A.CATALUNYA
1011 4 13 SF MIRIAM ORTIZ RIVAS 20'04'' A.A.CATALUNYA
1030 5 13 SF LOIDA REYES OYONO 20'06'' ATLETISME MONTORNÈS
1029 6 13 SF SARA LOEHR MUÑOZ 20'09'' ATLETISME MONTORNÈS
1028 7 13 SF RUS MARIA HERNANDEZ CANO 21'29'' ATLETISME MONTORNÈS
1087 8 13 SF Júlia Ollé Gatell 23'43'' Club Atletisme Tarragona
1112 9 13 SF Leticia Sánchez Jiménez-Pajarero 29'43'' INDEPENDENT

SENIOR FEMENÍ
5400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 13
Distància: m. Hora: 12:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1153 1 13 VF LAURA MARTIN ORTEGA 12'57'' NOU BARRIS
1017 2 13 JF MARIA GIL OCAÑA 13'43'' ATLETISME MONTORNÈS
1015 3 13 JF NURIA CARBONELL FAJAS 14'13'' ATLETISME MONTORNÈS
1016 4 13 VF SILVIA CEDILLO COSTA 14'15'' ATLETISME MONTORNÈS
1133 5 13 JvF MAURA SERRA PARERA 15'12'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1074 6 13 JvF Meritxell Hidalgo 19'08'' CA Parets
1024 7 13 SF MONTSE MAS SANZ 19'22'' ATLETISME MONTORNÈS
1008 8 13 SF BARBARA RAMON SALAMANYA 19'32'' A.A.CATALUNYA
1007 9 13 SF OUAFAA HAMANI 19'46'' A.A.CATALUNYA
1011 10 13 SF MIRIAM ORTIZ RIVAS 20'04'' A.A.CATALUNYA
1030 11 13 SF LOIDA REYES OYONO 20'06'' ATLETISME MONTORNÈS
1029 12 13 SF SARA LOEHR MUÑOZ 20'09'' ATLETISME MONTORNÈS
1028 13 13 SF RUS MARIA HERNANDEZ CANO 21'29'' ATLETISME MONTORNÈS
1041 14 13 PF CAROL PARDO CERIOLA 22'43'' C.A. RIA FERRROL
1087 15 13 SF Júlia Ollé Gatell 23'43'' Club Atletisme Tarragona
1112 16 13 SF Leticia Sánchez Jiménez-Pajarero 29'43'' INDEPENDENT

JUV JU VET PRO i  SE FEMENI
3200 - 5400

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 14
Distància: m. Hora: 12:40
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1106 1 14 PM MOHAMED ZARHOUNI ZAITOUNI 26'14'' F.C.BARCELONA
1033 2 14 PM ABDESSAMADHEMMI 26'47'' ATLETISME MONTORNÈS
1034 3 14 PM MOURAD MOUNIM NAAMAN 27'28'' ATLETISME MONTORNÈS
1031 4 14 PM ELOI CABEZAS GARCIA 29'52'' ATLETISME MONTORNÈS
1084 5 14 PM Carles GOMEZ LOZANO 29'59'' CAVA
1105 6 14 PM OMAR ES SALMOUNY 30'47'' F.C.BARCELONA
1005 7 14 PM Guillem Señé Viñets 31'12'' A.A. TONA

PROMESA MASCULI
8800

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 14
Distància: m. Hora: 12:40
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1013 1 14 SM ADEL MECHAAL MECHAAL 25'43'' A.A.PALAMÓS
1012 2 14 SM OMAR OUGZHFI 25'53'' A.A.CATALUNYA
1009 3 14 SM MOHAMED BENHMBARKA 25'56'' A.A.CATALUNYA
1010 4 14 SM KHALID MERROUNE 26'34'' A.A.CATALUNYA
1035 5 14 SM RODRIGO HERNANTORRES   27'20'' ATLETISME MONTORNÈS
1020 6 14 SM ALBERT CABALLERO RECIO 27'38'' ATLETISME MONTORNÈS
1046 7 14 SM ABEL CASALÍ CARVAJAL 28'05'' C.A.VIC
1081 8 14 SM Antoni BERNADO PLANAS 28'07'' CAVA
1083 9 14 SM Manuel FERNANDES PITA 28'15'' CAVA
1125 10 14 SM FREDERIC FREDERIC BORRELL AVILA 29'03'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1129 11 14 SM MARC MARC OTERO FERNANDEZ 29'27'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1082 12 14 SM Guillem DALMAU MIARNAU 30'52'' CAVA
1047 13 14 SM JORDI PARAREDA NADEU 31'15'' C.A.VIC

SENIOR MASCULI
8800

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



60è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 2 de Novembre de 2014
CLASSIFICACIÓ: 14
Distància: m. Hora: 12:40
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

1013 1 14 SM ADEL MECHAAL MECHAAL 25'43'' A.A.PALAMÓS
1012 2 14 SM OMAR OUGZHFI 25'53'' A.A.CATALUNYA
1009 3 14 SM MOHAMED BENHMBARKA 25'56'' A.A.CATALUNYA
1106 4 14 PM MOHAMED ZARHOUNI ZAITOUNI 26'14'' F.C.BARCELONA
1010 5 14 SM KHALID MERROUNE 26'34'' A.A.CATALUNYA
1033 6 14 PM ABDESSAMADHEMMI 26'47'' ATLETISME MONTORNÈS
1035 7 14 SM RODRIGO HERNANTORRES   27'20'' ATLETISME MONTORNÈS
1034 8 14 PM MOURAD MOUNIM NAAMAN 27'28'' ATLETISME MONTORNÈS
1020 9 14 SM ALBERT CABALLERO RECIO 27'38'' ATLETISME MONTORNÈS
1046 10 14 SM ABEL CASALÍ CARVAJAL 28'05'' C.A.VIC
1081 11 14 SM Antoni BERNADO PLANAS 28'07'' CAVA
1083 12 14 SM Manuel FERNANDES PITA 28'15'' CAVA
1125 13 14 SM FREDERIC FREDERIC BORRELL AVILA 29'03'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1129 14 14 SM MARC MARC OTERO FERNANDEZ 29'27'' JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL
1031 15 14 PM ELOI CABEZAS GARCIA 29'52'' ATLETISME MONTORNÈS
1084 16 14 PM Carles GOMEZ LOZANO 29'59'' CAVA
1105 17 14 PM OMAR ES SALMOUNY 30'47'' F.C.BARCELONA
1082 18 14 SM Guillem DALMAU MIARNAU 30'52'' CAVA
1005 19 14 PM Guillem Señé Viñets 31'12'' A.A. TONA
1047 20 14 SM JORDI PARAREDA NADEU 31'15'' C.A.VIC

PROMESA/SÈNIOR MASCULÍ
8800

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC
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